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	Program Öğrenme Çıktısı

	PÖÇ-1
	Siyaset bilimi, kamu yönetimi ve uluslararası ilişkiler alanlarının temel kavramlarını, kuramlarını ve yöntemsel yaklaşımlarını açıklar.

	PÖÇ-2
	Siyasal düşünceler tarihi, siyaset felsefesi ve siyasal/toplumsal kuram alanındaki temel metinleri, düşünürleri ve tartışmaları analiz eder.

	PÖÇ-3
	Devlet, iktidar, egemenlik, meşruiyet, özgürlük, adalet, eşitlik, demokrasi, ideoloji ve uluslararası düzen gibi temel siyasal kavramları kuramsal düzeyde değerlendirir.

	PÖÇ-4
	Klasik, modern ve çağdaş siyasal düşünce geleneklerini tarihsel, toplumsal ve uluslararası bağlamları içinde karşılaştırır.

	PÖÇ-5
	Toplumsal yapı, sınıf, kimlik, kültür, kamusal alan, hegemonya ve toplumsal hareketler gibi olguları siyasal ve toplumsal kuram perspektifiyle yorumlar.

	PÖÇ-6
	Türkiye’nin siyasal, idari, hukuki, toplumsal, ekonomik ve dış politika yapısını tarihsel ve kuramsal bağlamlarıyla analiz eder.

	PÖÇ-7
	Türk siyasal hayatının gelişimini, temel aktörlerini, kırılma noktalarını ve güncel meselelerini siyaset bilimi yaklaşımlarıyla değerlendirir.

	PÖÇ-8
	Farklı ülkelerin siyasal sistemlerini, anayasal yapılarını, parti sistemlerini, kamu yönetimi modellerini ve dış politika yönelimlerini karşılaştırmalı olarak analiz eder.

	PÖÇ-9
	Merkezi yönetim, yerel yönetimler ve kamu kurumları arasındaki yetki, görev ve sorumluluk ilişkilerini açıklar ve değerlendirir.

	PÖÇ-10
	Kamu yönetimi kuramlarını, yönetim bilimi yaklaşımlarını ve kamu politikası süreçlerini analiz eder.

	PÖÇ-11
	Siyasal karar alma süreçlerini, kamu politikalarını, dış politika kararlarını ve yönetsel uygulamaları kuramsal bilgi ve bilimsel veriler ışığında değerlendirir.

	PÖÇ-12
	Hukukun temel ilkelerini ve başlıca mevzuatı açıklar; hukuki düzenlemeleri siyasal, yönetsel ve uluslararası süreçlerle ilişkilendirir.

	PÖÇ-13
	Siyasal partiler, medya, sivil toplum kuruluşları, baskı ve çıkar grupları ile toplumsal hareketlerin siyasal yaşamdaki rollerini analiz eder.

	PÖÇ-14
	Kentleşme, çevre, göç, kalkınma, güvenlik, istihbarat, yönetişim, dijitalleşme ve bölgesel çalışmalar gibi güncel siyasal, yönetsel ve küresel sorunları değerlendirir.

	PÖÇ-15
	Alanıyla ilgili nicel ve nitel verileri toplar, analiz eder, yorumlar ve akademik ya da mesleki rapor hâline getirir.

	PÖÇ-16
	Kuramsal bilgi ile uygulamalı bilgiyi ilişkilendirerek siyasal, yönetsel, toplumsal ve uluslararası sorunlara eleştirel ve bilimsel çözüm önerileri geliştirir.

	PÖÇ-17
	Kamu kurumları, yerel yönetimler, özel sektör, uluslararası kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşlarında görev alabilecek mesleki bilgi ve beceriye sahip olur.

	PÖÇ-18
	Akademik ve mesleki çalışmalarında etik ilkelere, kamu yararına, insan haklarına, demokratik değerlere, hukukun üstünlüğüne ve uluslararası sorumluluk bilincine uygun hareket eder.



